

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie świadczeń zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach postępowanie **KSZ/DSM/15/2021**:

BADANIA LABORATORYJNE

CPV: 85145000-7 – Usługi świadczone przez laboratoria medyczne

W zawiązku z pytaniami Oferenta, które cytuję poniżej, udzielam następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy **Udzielający Zamówienia** dopuszcza badanie w kierunku wirusa grypy typu A podtypu A/H1N1/pdm09, A/H3N2 oraz wirusa grypy typu B jako jedno badanie?

Odpowiedź: **Udzielający Zamówienia** wyraża zgodę.

Pytanie 2: Czy **Udzielający Zamówienia** dopuszcza wydłużenie terminu składnia ofert do 15.06.2021 na pakiet nr 2 ?

Odpowiedź: **Tak**

Przewodniczący Komisji Konkursowej

Lech Krawczyk